
Volvo Cars meddelar sin avsikt att
stödja Polestars framtida tillväxt

Volvo Cars har ingått en avsiktsförklaring att, i proportion till sin ägarandel, teckna aktier i Polestars
potentiellt framtida nyemission av aktier eller aktierelaterade finansiella instrument för att främja
tillväxten och utvecklingen i Polestar.

Volvo Cars är den största aktieägaren i Polestar och har för närvarande 49.5% av aktierna. Volvo
Cars investering i Polestar är långsiktig och strategiskt viktig. Volvo Cars strävar efter att vara en
ansvarsfull aktieägare och affärspartner till Polestar.

Polestar följer en omfattande tillväxtplan och fortsätter leverera på sina ambitiösa planer avseende
global försäljningstillväxt, ökade marknadsandelar samt utvidgat återförsäljarnät. Polestar har
tidigare meddelat att bolaget förväntar sig att lösa framtida finansieringsbehov genom lån eller
aktiebaserad finansiering för att stödja sin fortsatta tillväxt baserad på den nuvarande affärsplanen.

Polestar har tidigare meddelat att den tänkta kombinationen med Gores Guggenheim, Inc.
(Nasdaq: GGPI, GGPIW och GGPIU), förväntas stänga under första halvåret 2022. Volvo Cars
avsiktsförklaring avseende intentionen att teckna aktier i Polestars potentiella framtida nyemission
av aktier eller aktierelaterade finansiella instrument gäller för perioden efter den tänkta listningen på
Nasdaq New York och fram till och med 31 mars 2024.

Volvo Cars potentiella framtida investering är inte garanterad och är villkorad av slutliga avtal med
detaljerade villkor för det tänkta aktietillskottet sker på marknadsmässiga villkor och kommer även
att vara villkorad av att alla nödvändiga bolagsrättsliga och regulatoriska krav är uppfyllda.

PSD Investment Ltd, Polestars näst största ägare, kontrollerad av Eric LI, Volvo Cars ordförande
och huvudägare, har ingått en liknande avsiktsförklaring.

 

Denna information är sådan som Volvo Car AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2022-03-07 12:13 CET.
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Volvo Cars 2021

För 2021 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 20.3 miljarder kr. Intäkterna under perioden
uppgick till 282.0 miljarder kr, medan den globala försäljningen uppgick till 698,700 bilar.

Om Volvo Car Group

Volvo Cars grundades 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda bilmärkena i
världen med en försäljning till kunder i mer än 100 länder. Volvo Cars är listat på Nasdaq
Stockholmsbörsen, där aktien handlas under tickern ”VOLCAR B”.

Volvo Cars strävar efter att ge kunderna Frihetskänsla på ett personligt, hållbart och säkert sätt. Detta
speglas i företagets ambition att bli en helt elektrisk biltillverkare senast 2030 och i dess åtagande att
kontinuerligt minska sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att vara ett klimatneutralt företag 2040.

I december 2021 hade Volvo Cars cirka 41 000 heltidsanställda medarbetare. Volvo Cars huvudkontor
och produktutvecklings-, marknadsförings- och administrationsavdelningar finns huvudsakligen i
Göteborg. Volvo Cars produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA),
Chengdu, Daqing och Taizhou (Kina). Företaget har även designcentra i Göteborg, Camarillo (USA) och
Shanghai (Kina).
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